
Naujasis 
Kodiaq



Jūsų naujoji erdvė 
tyrinėti
Jūsų automobilis turėtų būti antrieji šeimos
namai kelyje. Partneris, su kuriuo galite tyrinėti
pasaulį. Įrankis, Jūsų gyvenimą padarantis 
išmanesnį. Škoda Kodiaq yra būtent toks. Ir dar
daugiau.

Naujajame Kodiaq didesnė erdvė reiškia daugiau
vietos keleiviams visose trijose eilėse. Naujos 
informacijos ir pramogų sistemos technologijos, 
išmanesni valdikliai ir komforto funkcijos, pvz., 
Ergo sėdynės su patobulinta masažo funkcija leis 
maloniau leisti laiką kelyje.

Su nauja variklių linija, į kurią įeina švelnios 
hibridinės mHEV ir įkraunamos hibridinės 
versijos, galite gyventi ir važiuoti išmaniau. 
Naujoji adaptyvioji pakaba DCC Plus su dvigubo 
vožtuvo amortizatoriais, užtikrina dar geresnį 
vairavimo dinamikos ir komforto derinį.

Tai išmanus šeimos gyvenimo būdas. Štai ką
mes vadiname Škoda.







Dar prabangesnė 
išvaizda
Didesnis reiškia ne tik praktiškesnį. Tai taip pat
galimybė sukurti drąsesnį dizainą ir 
elegantiškesnes proporcijas. Nauja išvaizda 
žengia koja kojon su naujomis galimybėmis. 
Tai saugi erdvė šeimai, su kuria galite leistis 
į nuotykius. Mėgaukitės važiavimu ir puikia 
išvaizda tuo pačiu metu!





Didesnis. Drąsesnis. 
Geresnis.

LED matriciniai priekiniai žibintai

Krištolo skaidrumo vaizdas su „Crystallinium“ stiliumi. TOP
LED matricinių žibintų sistema užtikrina puikų matomumą
net ir tada, kai aplink yra kitų automobilių. Spalvotas 
kristalinis elementas paryškina išraiškingus priekinių žibintų
kontūrus, suteikdamas elegancijos ir vizualaus patrauklumo.

Priekinės grotelės su horizontalia šviesos 
juosta

Kad kelyje būtumėte dar geriau matomi, naujosios platesnės
ir drąsesnės išvaizdos grotelės su vertikaliomis lamelėmis
apšviestos LED šviesos diodais. Tai naujajam Kodiaq suteikia
išskirtinę išvaizdą važiuojant naktį.

Dėl didesnio ilgio ne tik yra daugiau erdvės Jums ir Jūsų šeimai. Tai taip 
pat leido dizaineriams sukurti aptakesnį ir elegantiškesnį profilį, kurį 
pabrėžia tokios detalės kaip blizgi juoda apdaila aplink viršutinę lango 
dalį ir D statramstį, kuris pasižymi unikalia tamsaus chromo apdaila. Tai 
tik patvirtina, kad net praktiškumas gali pritraukti susižavėjimo kupinus 
žvilgsnius. Stilingas Jūsų šeimos partneris, skirtas tyrinėti pasaulį.





LED galiniai žibintai

Išskirtinius C formos galinius LED žibintus su animuotais 
indikatoriais sujungia per visą plotį einanti dekoratyvinė 
juosta. Taip sukuriamas unikalumas, kurį lengvai atpažins 
visi, važiuojantys iš paskos.

Ryškus stiliaus 
spindesys

Panoraminis stogas

Daugiau šviesos ir gaivaus oro salone? Jokių problemų su 
dviejų dalių panoraminiu stogu. Kad į saloną patektų šviežio
oro, priekinę dalį galima atidaryti naudojant elektra valdomą
mechanizmą. Tamsintas stiklas praleidžia pakankamai saulės
šviesos, tačiau sulaiko kenksmingus UV spindulius. Kad 
saulėtomis dienomis būtų vėsiau, galima išskleisti elektra 
valdomą uždangalą nuo saulės.





Virtualusis pedalas

Užimtos rankos nebėra problema. Naudojant virtualųjį 
pedalą užtenka tik pakišti koją po buferiu, kad bagažinės 
dangtis atsidarytų. Galima naudoti su KESSY sistema ir 
elektra valdomu bagažinės dangčiu.

„KESSY Advanced“ sistema

Daugiau niekada nepamirškite užrakinti automobilio. KESSY 
sistema ne tik gali užrakinti ir atrakinti automobilį tiesiog 
palietus priekinę rankeną. Naujausioje versijoje ji taip pat 
naudoja „Open on Approach and Walk Away Locking“ 
funkcijas, kai automobilis automatiškai atrakinamas 
priartėjus ir užrakinamas, kai nuo jo nueinate.





Erdvė skaitmeniniam 
amžiui
Skaitmeninis, tačiau jautrus lytėjimui. Stilingas, 
tačiau tvarus. Naujojoje Kodiaq interjero 
koncepcijoje panaudotos tiek naujausios 
technologijos, tiek ir užsirekomendavę ir 
patikrinti jutikliniai valdikliai. Naujos medžiagos 
yra patrauklios akiai ir malonios liesti, tačiau 
pagamintos iš aplinkai nekenksmingų medžiagų. 
Didelių jutiklinių ekranų derinys, „Škoda Smart 
Dials“ ir vairo kolonėlėje montuojamas pavarų 
perjungiklis leido sukurti estetišką centrinę 
konsolę, kurioje yra pakankamai vietos 
daiktadėžėms. Oda pagaminta naudojant kavos 
lukštus, kurie užtikrina natūralių medžiagų 
naudojimą ją išdirbant, o audinys pagamintas 
iš perdirbtų medžiagų. Tai leidžia mėgautis 
komfortu ir malonia atmosfera bei būti 
draugiškiems aplinkai. Galima nustatyti foninį 
apšvietimą ir pritaikyti interjerą prie esamos 
nuotaikos. Kiekviena detalė prisideda kuriant 
unikalią atmosferą automobilyje.



Projekcinis ekranas ir virtualus prietaisų skydelis

Visa svarbiausia informacija priešais jus. Standartinis 10 colių virtualusis 
prietaisų skydelis pateikia vairavimo duomenis lengvai suvokiamu, 
pritaikomu vaizdu. Be to, galima užsisakyti projekcinį ekraną, kuris ant 
priekinio stiklo rodo svarbiausią informaciją ir navigacijos nurodymus.



Informacijos ir pramogų sistemos ekranas

Pasaulis ranka pasiekiamas. 13 colių jutikliniame ekrane 
naujoji Škoda Infotainment sistema dar aiškiau rodo visas 
informacijos ir pramogų funkcijas, kad kelionės taptų tikrai 
malonia patirtimi.

Informacija. 
Komunikacija. 
Pramogos. 

Išlikite ryšy su aplinkiniu pasauliu. Naujasis Kodiaq aplink Jus sukuria 
skaitmeninę aplinką, kurioje tai, kas svarbiausia yra tiesiai priešais Jus, o 
dideliame ekrane rodoma detali informacija.

Ekrano valiklis

Ekranai visada švarūs ir blizgantys. Lengvai pašalinkite 
dėmeles ir pirštų atspaudus nuo informacijos ir pramogų 
sistemos ekrano ar bet kurio kito blizgaus paviršiaus. Ekrano 
valiklis yra tvarkingai laikomas centrinėje konsolėje, todėl jis 
yra visada po ranka, kai tik jo prireikia.



Foninis apšvietimas

Pritaikykite automobilio interjero stilių, kad jis atitiktų 
Jūsų nuotaiką. Foninį apšvietimą prietaisų skydelyje ir 
priekinėse bei galinėse durelėse galima nustatyti bet kokia 
Jums patinkančia spalva, taip akimirksniu pakeisite bendrą 
atmosferą.





Ergo sėdynės

Patogumas net ir ilgiausių kelionių metu. Ergo sėdynės buvo
sukurtos atsižvelgiant į Jūsų nugaros sveikatą kaip 
svarbiausią prioritetą ir išbandytos Vokietijos organizacijos 
AGR (Healthy Back Campaign). Kad Jums būtų dar 
patogiau, yra šildymo, vėsinimo ir pneumatinio masažo 
funkcijos, o pastaroji dabar siūloma su keliais režimais ir 
kintamu intensyvumu.



Pavarų perjungiklis

Lengva valdyti, daugiau vietos. Montuojama ant vairo 
kolonėlės, pavarų perjungimo svirtis yra ties Jūsų ranka. Šis
sprendimas taip pat užtikrina daugiau laisvos vietos 
centrinėje konsolėje.

„Škoda Smart Dials“ valdikliai 

„Škoda Smart Dials“ ciferblatuose derinamos rankinių 
valdiklių lytėjimas su jutiklinių ekranų pritaikomumu. 
Naudokite ratuko viduryje esantį ekraną, kad pasirinktumėte 
funkciją arba matykite informaciją ir naudokite lietimui 
jautrius ciferblatus, kad nustatytumėte temperatūrą, 
garsumą ar ventiliatoriaus greitį.



Tvarumas

Šis automobilis ne tik stilingas ir patogus, bet ir tvarus. 
Naujojo Kodiaq interjero patraukli išvaizda pasiekta 
naudojant įvairias ekologiškas medžiagas. Kalbant apie 
sėdynių apmušalus, galite pasirinkti aplinkai nekenksmingą 
vilnos mišinį, audinį iš perdirbtų medžiagų, ekologiškai 
išdirbtą odą arba dirbtinę odą „Suedia“. Taip pat pakeitėme 
tradicinį chromą į naują ir daug švaresnį „Unique Dark 
Chrome“, kuris atitinka aplinkosaugos reikalavimus ir atrodo 
šiuolaikiškai bei solidžiai.







Visada prijungtas

Informacijos ir pramogų ekranas yra ne tik didesnis nei bet
kada anksčiau. Jame taip pat galima naudotis dar daugiau
funkcijų, pvz., patobulintu foniniu apšvietimu, visiškai naujoje,
nepriekaištingoje, virtualioje aplinkoje. Tyrinėkite pasaulį
skaitmeniniu būdu.

Niekada nepraraskite 
ryšio

Šiuolaikiniame skaitmeniniame pasaulyje viskas pasiekiama vos vienu prisilietimu. 
Naudokitės informacijos ir pramogų sistemos ekrano galimybėmis automobilio 
nustatymams pakeisti, kelio į kelionės tikslą radimui ar eismo informacijos peržiūrai. Taip 
pat galite naudoti savo mobilųjį įrenginį, kad nuotoliniu būdu gautumėte prieigą prie 
informacijos apie savo automobilį, pvz., įkrovos būsenos, degalų lygio ir žinotumėte, ar 
durys užrakintos, ar atrakintos.

Visada įkrauta

Pirmą kartą Škoda automobiliuose – naujajame Kodiaq
galimas belaidis įkrovimas dviems išmaniesiems telefonams
su aušinimu, kad Jūsų įrenginiai būtų apsaugoti nuo
perkaitimo ir įkraunami 15 W galia vienam telefonui.



Erdvė septyniems keleiviams

Dar daugiau vietos Jūsų šeimai ar draugams. Naujajame 
erdvesniame interjere yra trys eilės su patogiomis 
sėdynėmis ir daugiau vietos nei bet kada anksčiau. Trečiojoje 
eilėje keleiviams yra 15 milimetrų daugiau erdvės virš galvos, 
lyginant su ankstesniu modeliu.





Posūkių stebėjimo sistema

Ši sistema, automatiškai įsijungianti automobiliui sukant, 
naudoja priekyje esančius jutiklius, stebinčius kelią priešais
automobilį. Tai leidžia išvengti susidūrimų su priešpriešiais
važiuojančiomis transporto priemonėmis, kurių vairuotojas
galėjo nepastebėti.

Statmeno eismo stebėjimo sistema

Kai vaizdą užstoja automobiliai ar kitos kliūtys, įvažiuoti 
į statmeną kelią gali būti sudėtinga. Statmeno eismo 
stebėjimo sistema naudoja kampinius radarus priekinio 
buferio šonuose, kad būtų galima aptikti artėjančias 
transporto priemones arba dviratininkus ir įspėti vairuotoją. 
Avariniu atveju sistema taip pat gali stabdyti automatiškai.



Net saugumas gali 
būti daugiafunkcis

„Travel Assist“ sistema sujungia numatančiosios adaptyviosios pastovaus greičio palaikymo sistemos 
(PACC) ir adaptyviosios eismo juostos palaikymo sistemos funkcijas. Kad sistemos naudojimas 
būtų maksimaliai saugus, vairuotojas privalo nuolat stebėti jos veikimą. Todėl ant vairo esantys 
sensoriai nustato, kada vairuotojas laiko rankas ant vairo ir perduoda informaciją valdymo sistemai. 
Jei nustatoma, kad vairuotojas nėra pakankamai įsitraukęs į vairavimą, sistema pateikia vaizdinį ir
garsinį įspėjimus ir galiausiai išsijungia.

Perspėjimo išlipant sistema

Kad būtų saugiau ir lengviau išlipti iš lygiagrečiai pastatytos
transporto priemonės, Perspėjimo išlipant sistema stebi 
zoną už automobilio naudodama du nanoradarus po galinio 
buferio gaubtu ir vaizdiniais signalais įspėja vairuotoją arba 
keleivį, kad artėja transporto priemonė, pėsčiasis arba 
dviratininkas.



Išmoktas automobilio parkavimas

Labai pažangus parkavimo asistentas naudojamas 
automatiškai užbaigti parkavimo manevrą pažįstamoje 
aplinkoje, pvz., namuose. Pirmiausia, vairuotojas atlieka 
parkavimo manevrą ir išsaugo maršrutą sistemos 
atmintyje. Pavyzdžiui, jis įrašo maršrutą nuo įvažiavimo į 
Jums priklausantį garažą arba parkavimo vietą. Po to, kai 
tik automobilis atpažins nuskaitytą maršrutą, jis paklaus Jūsų 
(per informacijos ir pramogų sistemą), ar jis turėtų perimti 
valdymą. Gavęs Jūsų patvirtinimą, automobilis pats atliks 
pastatymo manevrą. Jūs tiesiog stebėkite tai sėdėdami 
vairuotojo vietoje.



Randa vietą sau Ar gali būti paprasčiau pastatyti automobilį? Naujasis Kodiaq gali pats rasti vietą ir pats 
atlikti pastatymo manevrą. Jį taip pat galima išmokyti pastatyti Jūsų pasirinktoje vietoje.

Išmanioji parkavimo pagalba

Leiskite savo automobiliui surasti ir pasiūlyti Jums 
automobilių stovėjimo vietų. Pasirinkite Jums tinkamą, 
o tada tiesiog patogiai atsiloškite ir stebėkite. Kodiaq 
autonomiškai įvažiuos į parkavimo vietą, o vairuotojui net 
nereikės liesti vairo ar pedalų.





Sportline





Dinamiškas stilius

Dinamiška išvaizda kiekvienai dienai. Kodiaq Sportline 
yra lengvai atpažįstamas dėl blizgių juodų aksesuarų. 
Juodos spalvos elementai, tokie kaip priekinės grotelės, D 
statramsčiai, šoniniai veidrodėliai ir stogo bėgeliai, o taip 
pat visi užrašai sukuria veržlesnę ir sportiškesnę išvaizdą.

Juoda spalva ir vėl 
madinga

Sukurta tiems, kurie nori išsiskirti iš minios. Žmonėms, gyvenantiems 
dinamiškai ir norintiems sportinės išvaizdos automobilio. Tai yra naujasis 
Kodiaq Sportline. Sportiškas stilius visai šeimai.

Sportline versijoje taip pat sumontuotas aerodinaminis 
priekinis buferis, kėbulo spalvos šoniniai slenksčiai ir juodas 
galinis difuzorius su „Unique Dark Chrome“ apdaila. Visą 
išvaizdą vainikuoja 19 colių lengvojo lydinio ratlankiai.





Jūsų vieta spindėti
Atrodo šauniai, tačiau ne vien išvaizda čia 
svarbiausia. Sportline salono dizainas sukurtas 
galvojant apie vairuotoją, kad galėtumėte 
pademonstruoti geriausius savo sugebėjimus 
už vairo. Trijų stipinų, perforuota oda aptrauktas 
daugiafunkcis vairas su „Sportline“ užrašu, 
juodo audinio ir juodos dirbtinės odos bei 
perforuotos dirbtinės odos „Suedia“ sportinės 
sėdynės, kurios Jus prilaiko net staigiausiuose 
posūkiuose ir aliuminio sportiniai pedalai yra 
tam, kad galėtumėte mėgautis vairavimu. 
Visiškai juodas interjeras su juodomis lubomis 
pabrėžia jūsų stilių. Ilgas standartinės įrangos 
sąrašas paverčia Kodiaq Sportline sportišku 
šeimyniniu automobiliu, atitinkančiu kiekvieno 
poreikius





Tikro vairuotojo stilius Patogumas ir praktiškumas, kurio tikitės, bet su papildoma dinamiškumo
doze. Stilius, kuris niekada neatsibos ir be jokių kompromisų.

Sportinis vairas

Perforuota oda puikiai tinka tvirtam sukibimui, o plokščia 
vairo apačia yra užuomina į mūsų dalyvavimo lenktynėse 
tradicijas. Sportiško dizaino trijų stipinų vairas yra 
paryškintas „Sportline“ logotipu.

Sportinės sėdynės

Plačios, patogios sėdynės su integruotomis galvos 
atramomis ir ryškios šoninės atramos, kad tvirtai 
laikytumėtės vietoje. Dirbtinė oda ir perforuotas „Suedia“ 
apmušalas su pilka juostele viduryje papildo dinamišką 
išvaizdą.





RS





Sportiška išvaizda

Dinamišką charakterį atitinkantis Kodiaq RS pasižymi 
įspūdinga, sportiška išvaizda. Iš karto pastebėsite blizgias 
juodas detales, pavyzdžiui, groteles, langų apdailą, 
veidrodėlių dangtelius, stogo bėgius ir D statramsčius. 
Didesnis, aerodinamiškas priekinis buferis su priekinėmis 
įsiurbimo angomis ir galinis buferis su juodu difuzoriumi ir 

Kai šeimoje svarbus 
greitis

Erdviausias Škoda su naujuoju 2.0 TSI/195 kW 4×4 varikliu ir sportiška 
DCC pakaba siūlo dinamišką vairavimo patirtis visai šeimai.

dviem išmetimo antgaliais pabrėžia sportišką automobilio 
charakterį. Galutinis akcentas – 20 colių juodi ratlankiai su 
ryškiai raudonais stabdžių suporteliais. Taigi automobilis 
atrodo greitas net stovėdamas vietoje!





Erdvė, kurioje galima 
mėgautis gyvenimo 
ritmu
Erdvus ar sportiškas? Šio pasirinkimo jums 
priimti nereikia! Jūsų šeima gali mėgautis erdviu 
ir praktišku naujojo Kodiaq RS interjeru, o jūs – 
vairuoti. Trijų stipinų daugiafunkcinis sportinis 
vairas puikiai tinka norint pasiekti idealią liniją 
posūkyje. Odinės sportinės sėdynės tvirtai 
prilaikys Jus ir kartu suteiks didelį komfortą 
važiuojant ilgus atstumus. Raudonos siūlės 
visame interjere užbaigia sportišką išvaizdą. 
„Canton“ garso sistema ir akustinis langų stiklas 
padės mėgautis pasirinktu dinamišku garso 
takeliu. Virtualus pedalas ir „KESSY Advanced“ 
leidžia greitai ir lengvai naudotis automobiliu. 
Nesvarbu, ar važiuojate į mokyklą, ar mėgstamu 
šalutiniu keliu, galite jaustis sportiškai. O 
sportiška automobilio išvaizda mėgausitės net 
ir važiuodami lėtai.





Ralio sporto stilius 
kiekvienai dienai

Itin patogus ir išradingai praktiškas, o dabar dar ir su sportinio stiliaus 
prieskoniu. Raudonos siūlės, sportinės sėdynės ir lengvojo lydinio pedalai 
sukuria nepakartojamą atmosferą.

Sportinis vairas

Sportiškas trijų stipinų vairo dizainas aptrauktas lygios 
ir perforuotos odos deriniu, papuoštu kontrastingomis 
raudonomis siūlėmis. Išvaizdą užbaigia RS ženkliukas.

Sportinės sėdynės

Šios sėdynės su integruotu galvos atlošu, odiniais 
apmušalais su kontrastingomis raudonomis siūlėmis ir 
išskirtiniu RS ženkleliu sujungia lenktynių įkvėptą išvaizdą 
ir aukščiausią komfortą.





iV





Pradedant teigiamu 
krūviu

Įkrovimo jungtis

Lengvai pasiekiama ir patogiai įtaisyta, nesvarbu, kur bebūtų
Jūsų įkrovimo stotelė. Su kabelio fiksavimo mechanizmu ir
spalvota lempute, rodančia įkrovimo būseną.

Kabelių dėtuvė

Įkrovimo laidus galite tvarkingai sudėti po bagažinės 
grindimis. Taip jie visada bus po ranka ir nesumažins 
naudingo bagažinės tūrio.

Kodiaq iV, kurio elektra nuvažiuojamas atstumas viršija 100 kilometrų, 
gali kelias dienas važiuoti be degalų. Naudodamas benzininį variklį, jis gali
įveikti ilgus atstumus be įkrovimo.



„Loft“ interjeras

Perdirbto „Yocto“ melanžinio audinio apmušalai, prietaisų skydelio paviršius ir durelių elementai
Tamsiai juodos spalvos dekoras
Odiniai durelių apmušalai ir vidurinis porankis



Dizaino pasirinkimas „Loft“

Pilkos spalvos sėdynės, aptrauktos audiniu, pagamintu 
iš perdirbtų medžiagų, yra ryškus šio interjero akcentas. 
Bendrą išvaizdą pabrėžia kryžminiai dygsniai ant „Yocto“ 
melanžinio audinio, pagaminto iš perdirbtų medžiagų, 
kuriuo padengtas prietaisų skydelio paviršius ir tamsiai 
juodas dekoras.

Dizaino pasirinkimai 
interjerui

Naudodami dizaino pasirinkimus galite susikurti erdvę, atitinkančią Jūsų stilių 
ir asmenybę. Kiekviename dizaino pasirinkime skoningai derinamos apmušalų 
medžiagos ir spalvos su prietaisų skydelio dekoru, konkrečiomis detalėmis ir net 
komforto funkcijomis. Pasirinkite Jums labiausiai tinkantį dizainą!



„Lounge“ interjeras

„Suedia“ prietaisų skydelio apmušalas, porankiai ir durų įdėklai 
Tamsiai kamštinės pilkos spalvos dekoras
„Suedia“ dirbtinės odos ir perdirbtos vilnos audinio sėdynių apmušalai



Dizaino pasirinkimas „Lounge“

Mėgaukitės interjeru, kuris ne tik atrodo natūralus, bet 
ir draugiškas gamtai. Sėdynių apmušalams naudojama 
perdirbta vilna buvo išbandyta ir patvirtinta „The Woolmark
Company“ pagal jos kokybės sertifikavimo standartus. 
Vilnos sertifikato etiketė integruota į sėdynę ir akivaizdžiai 
simbolizuoja tvarų požiūrį. Bendrą prabangaus interjero 

įspūdį dar labiau sustiprina „Suedia“ ir oda aptrauktų 
sėdynių derinys bei „Suedia“ akcentai, papildantys tamsiai 
kamštinės pilkos spalvos dekorą ant prietaisų skydelio ir durų 
elementų. Kontrastingos geltonos siūlės interjere suteikia 
nepakartojamą vizualinį stilių.



„Suite black“ interjeras

Juoda dirbtine oda aptrauktas prietaisų skydelio paviršius, porankiai ir durų elementai
Pilkas „Swan drawing“ dekoras
Juodi odos/dirbtinės odos apmušalai



Dizaino pasirinkimas „Suite black“

Juoda oda, išdirbta naudojant panaudotas kavos pupeles
dominuoja stilingame interjere. Paryškinamas bendras 
vaizdas naudojant pilką kryžminį dygsniavimą ant prietaisų 
skydelio ir „Swan drawing“ pilką dekorą, kuris pabrėžiamas
foniniu apšvietimu.



„Suite cognac“ interjeras

Konjako spalvos oda aptrauktas prietaisų skydelio paviršius, porankiai ir durų elementai
Pilkas „Swan drawing“ dekoras
Konjako spalvos odos/dirbtinės odos apmušalai



Dizaino pasirinkimas „Suite cognac“

Konjako spalvos oda, išdirbta naudojant panaudotas kavos 
pupeles dominuoja stilingame interjere. Paryškinamas 
bendras vaizdas naudojant konjako spalvos kryželiu siuvinėtą
ir „Swan drawing“ pilką dekorą, kuris pabrėžiamas foniniu 
apšvietimu.



„Sportline“ interjeras

„Suedia“ prietaisų skydelio paviršius, porankiai ir durų elementai
„Peter Chrome“ dekoras
Juodos dirbtinės odos ir perforuotos „Suedia“ apmušalai



Dizaino pasirinkimas „Sportline“

Dinamišką „Sportline“ interjero charakterį kuria juodos odos
ir perforuotos „Suedia“ sėdynės, pagamintos iš perdirbtų 
medžiagų. Nepakartojamą stilių dar labiau sustiprina „Suedia“
prietaisų skydelio paviršius ir „Peter Chrome“ dekoras.



„RS“ interjeras

„Dinamika“ prietaisų skydelio paviršius, porankiai ir durų įdėklai
Chromuotas dekoras
Juodos spalvos perforuotos odos apmušalai su raudonomis siūlėmis



Dizaino pasirinkimas „RS“

Siekiant sukurti unikalią, sportišką atmosferą, RS salono 
juodi „Suedia“ apmušalai derinami su kontrastingomis 
raudonomis siūlėmis ant sėdynių, vairo ir prietaisų skydelio. 
Įspūdingą išvaizdą užbaigia „Dinamika“ prietaisų skydelio 
pavirčius ir chromo dekoras.



„RS Suite“ interjeras

Juodi odiniai prietaisų skydelio paviršius, porankiai ir durų įdėklai
Chromuotas dekoras
Juodos spalvos „Suedia“ apmušalai su raudonomis siūlėmis



Dizaino pasirinkimas „RS Suite“

Kad „RS Suite“ interjeras atrodytų sportiškai, bet kartu ir 
prabangiai, jame naudojamos tik kokybiškiausios medžiagos. 
Juoda perforuota oda su kontrastingomis raudonomis 
siūlėmis ant sėdynių, vairo ir prietaisų skydelio apdaila 
skoningai dera su chromo dekoru.



Spalvos

Bronx Gold metallic

Moon White metallic Brilliant Silver metallic



Steel Grey uni Velvet Red metallic

Energy Blue uni Race Blue metallic

Graphite Grey metallic Magic Black metallic



Ratai

19" „Rapeto“ sidabriniai „Aero“ lengvojo 
 lydinio ratlankiai

19" „Halti Aero“ antracito spalvos lengvojo  
lydinio ratlankiai

19" „Lefka Aero“ antracito spalvos lengvojo  
lydinio ratlankiai

19" „Talgar Aero“ sidabriniai lengvojo lydinio ratlankiai 
su juodais „Aero“ gaubtais

20" „Rila Aero“ antracito spalvos lengvojo lydinio ratlankiai  
su juodais „Aero“ gaubtais

20" „Elias“ alloy lengvojo lydinio ratlankiai



19" „Tirsuli Aero“ antracito spalvos lengvojo  
lydinio ratlankiai*

17" „Paget Aero“ sidabriniai lengvojo 
lydinio ratlankiai

18" „Soira Aero“ antracito spalvos lengvojo 
lydinio ratlankiai

18" „Mazeno Aero“ sidabriniai lengvojo lydinio   
ratlankiai su juodais „Aero“ gaubtais

* Galimi tik Sportline versijoje.



1.5 TSI/110 kW 2.0 TDI/110 kW
2.0 TDI/142 kW 

4×4
1.5 TSI/110kW  

pHEV

Benzininis variklis su turbokompresoriumi Dyzelinis variklis su turbokompresoriumi Dyzelinis variklis su turbokompresoriumi Benzininis variklis su turbokompresoriumi ir 
elektros variklis

Variklis

Cilindrų/kubinis tūris (cm3) 4/1,498 4/1,968 4/1,968 4/1,498

Maksimalus darbinis našumas / apsisukimai (kW / aps./
min.) 110/5,000–6,000 110/3,000–4,200 142/3,500–4,200 110/5,000–6,000, el. 85 Σ150

Sukimo momentas (Nm) 250/1,500–3,500 360/1,600–2,750 400/1,750–3,250 250/1,500–4,000, el. 330, Σ350

Oro taršos reguliavimas EU6AP EU6AP EU6AP EU6AP

Degalai Benzinas Dyzelinas Dyzelinas Benzinas

Našumas

Maksimalus greitis (km/h) 207 (205) 205 (203) 220 (217) 210

Įsibėgėjimas 0–100 km/h (s) 9.7 (9.9) 9.6 (9.8) 7.8 (8.0) 8.4

WLTP degalų sąnaudos (l/100 km) – mišrios 5.9–6.6 5.3–5.9 6–6.6 0.1–0.5

CO₂ emisija pagal WLTP (g/km)– mišrios 135–151 138–155 157–174 131–144

Galios perdavimas

Tipas 4×2 4×2 4×4 4×2

Pavarų dėžė Automatinė 7 pavarų DSG Automatinė 7 pavarų DSG Automatinė 7 pavarų DSG Automatinė 7 pavarų DSG

Svoris

Pagrindinė masė - su 75 kg sveriančiu vairuotoju (kg) 1,661–1,868 (1,703–1,905) 1,720–1,933 (1,785–1,982) 1,798–2,000 (1,853–2,049) 1,913–2,084

Naudingoji apkrova (su vairuotoju ir papildoma įranga) (kg) 503–689 (525–697) 502–659 (525–712) 527–647 (536–704) 423–594

Bendras svoris (kg) 2,178–2,360 (2,231–2,424) 2,235–2,390 (2,341–2,506) 2,340–2,390 (2,413–2,510) 2,432

Priekabos apkrova be stabdžių (maks. kg) 750 750 750 750

Priekabos apkrova su stabdžiais - 12 % (maks. kg) 1,800 2,000 2,300 (2,400–2,500*) 1,800

Kitos specifikacijos

Kėbulas Priekiniai stabdžiai Diskiniai stabdžiai su vidiniu aušinimu ir vieno stūmoklio kintamo 
suportavimo apkaba

Tipas 5/7 vietų, 5 durų, 2 skyrių Galiniai stabdžiai Diskiniai stabdžiai

Posūkio spindulio skersmuo (m) 12 Prošvaisa (mm) 189; 4×4: 187

Važiuoklė Bagažo skyrius (maks. l)** iV: 745 (910)

Priekinė ašis „McPherson“ pakaba su apatinėmis trikampėmis jungtimis ir 
sukimo stabilizatoriumi

Be atsarginės padangos, su galinių sėdynių atlošais – pastatytais 
vertikaliai ir (arba) nulenktais žemyn 910/2,105 (845/340/2,035); iV: 745/1,945

Galinė ašis Daugiasvirtė ašis su išilginiais ir skersiniais tiltais, su sukimo 
stabilizatoriumi Kuro bako talpa (l) 55 (58 4×4); iV: 45

Techninės specifikacijos

WLTP - Pasaulinė suderinta lengvųjų transporto priemonių bandymų procedūra. 
Svoris priklauso nuo automobilio įrangos versijos.
( ) Taikoma 7 vietų versijai.

* 2 500 kg keliamoji galia 7 vietų versijoje su vietos taupančiu atsarginiu ratu.
** Pagal atlošo padėtį ir kintamą galinės sėdynės padėtį.

Kai kurios SportLine automobilių specifikacijos gali skirtis. Daugiau 
informacijos teiraukitės Škoda atstovybėje.

Visuose dyzeliniuose varikliuose naudojamas selektyvusis katalitinis 
redukavimas. Ši sistema įšvirkščia AdBlue®, kad sumažintų monoazoto 
oksidų (NOx) kiekį. AdBlue® bako talpa yra 18 l, o jo sunaudojimas priklauso 
nuo vairavimo stiliaus.



5-ių sėdimų vietų versija

7-ių sėdimų vietų versija



MyŠKODA programėlė

Mėgaukitės visišku automobilio 
valdymu. Atsisiųskite „MyŠKODA“ 
ir bet kada galėsite naudotis visomis 
jums reikalingomis funkcijomis 
– vairavimo duomenimis, degalų 
atsargomis, maršruto planavimu ar 
net paskutinės stovėjimo
vietos nustatymu.

UAB „ARX AUTO“
Geležinio Vilko g. 53, Vilniusil
Tel. nr. +370 527 519 87
El. p.: automobiliai@arxauto.lt

UAB „ARX AUTO“
Dubliškių g. 7, Vilnius
Tel. nr. +370 527 519 87 
El. p.: automobiliai@arxauto.lt

UAB „Motus Auto“
Mykolo Lietuvio g. 6, Vilnius 
Tel. nr. +370 523 126 59  
El. p.: skoda@motusauto.lt

UAB „Baltieva“
Veiverių g. 145, Kaunas  
Tel. nr. +370 373 430 17 
El. p.: info@baltieva.lt

UAB „Hokla“
Šilutės pl. 19, Klaipėda  
Tel. nr. +370 640 600 00
El. p.: info@hokla.lt

UAB „Igtisos prekyba“
Išradėjų g. 16, Šiauliai  
Tel. nr. +370 687 301 12 
El. p.: info@igtisa.lt

UAB „Hokla“
Šilutės pl. 19, Klaipėda  
Tel. nr. +370 640 600 00
El. p.: info@hokla.lt

UAB „Autodeta ir Ko“
Alovės g. 5a, Alytus
Tel. nr. +370 315 777 00 
El. p.: skoda@autodeta.lt

Škoda LT Škoda Lietuva Škoda Lietuva@skodalietuva

www.skoda.lt

Šiame kataloge pateikti vaizdai naudojami tik iliustraciniais tikslais ir nėra 
sutarties ar garantijos dalis. Juose pavaizduoti priešserijiniai automobiliai, todėl 
tam tikros iliustracijos, savybės, dalys ir įranga gali skirtis nuo faktiškai 
gaminamų automobilių ir įvairiose šalyse. Norėdami sužinoti tikslią funkcijų, 
dalių ir įrangos specifikaciją, kreipkitės į artimiausią Škoda atstovybę Lietuvoje.

https://www.instagram.com/skodalietuva/
https://www.linkedin.com/company/auto-100-lietuva/
https://www.youtube.com/@skodalithuania
https://www.facebook.com/SKODA.LT/

